Por los intereses moratorios causados sobre el capital descrito en el numeral 

anterior, liquidados a la tasa máxima legal certificada por la Superintendencia 

Financiera, desde la fecha en que se hizo exigible hasta cuando se verifique 

su pago. 

Factura electrónica N° 00052239 

C. Por la suma de UN MILLÓN SETECIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS 

OCHENTA PESOS ($1´704.980 M/CTE)., por concepto de capital adeudado. 

D. Por los intereses moratorios causados sobre el capital descrito en el numeral 

anterior, liquidados a la tasa máxima legal certificada por la Superintendencia 

Financiera, desde la fecha en que se hizo exigible hasta cuando se verifique